РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» апреля 2023 года
                         № 28                                р.п. Усть-Донецкий
Об        отмене       распоряжения

Администрации Усть-Донецкого

городского   поселения     №    27
от 13.04.2023 г.   «О завершении
отопительного периода 2022-2023г.г.»
В связи с низкими среднесуточными температурами наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:
1.Отменить распоряжение Администрации Усть-Донецкого городского поселения № 27 от 13.04.2023 г. «О завершении отопительного периода 2022-2023г.г.».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения
         3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                              С.В.Тузов
Виза: Новикова А.А.

Исп: Астафьева О.А.
Тел.: 9-71-83